別紙様式

令和６年　月　日
連合会宛推薦書（安全優良職長厚生労働大臣顕彰）
	ふりがな

	被推薦者氏名

	所属協会名

	所属協会における活動内容
	活動の有無

	①安全衛生に関する研修会等の講師実績の有無

添付資料：研修会カリキュラム等
	（　　有　　　　無　　）

	②安全衛生パトロール等への参加実績の有無

　添付資料：安全衛生パトロールの実績に関する記事等
	（　　有　　　　無　　）

	③安全衛生促進委員等の就任実績の有無

　添付資料：委任状等
	（　　有　　　　無　　）

	④安全衛生に関する研修会等への参加実績の有無

　添付資料：研修会出席者名簿等
	（　　有　　　　無　　）

	⑤その他実績があれば、ご記入下さい。

※本紙に記入いただいた個人情報は、表彰の審査の目的のためにのみ利用します。